
令和 4年度大牟田地区薬剤師 8月研修会のご案内
～肝癌治療における病診薬連携～

謹啓 時下 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の内容にてWebの集合研修会を開催させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。
ご多忙のこととは存じますが、多数の皆様のご出席をお願い致します。

感染予防の観点および開催施設の規定により、定員制とさせて頂きます。

また、大牟田薬剤師会会員、大牟田地区に勤務する福岡県病院薬剤師会会員を優先させて頂きます。
ご了承ください。

【日時】2022年8月 25日 (木)19:00～ 20:35            謹白
【形 式 】 ハ イ ブ リ ン ド開 催  (web視聴では単位取得ができかねますのでご注意ください)

【場所】大牟田文化会館 3階 第1,2研修室
大牟田市不知火町2い 10‐2

<総合司会>
地方独立行政法人 大牟田市立病院 院長

【一般講演】 19:00～ 19:30

『当院における薬薬連携の現状
～肝癌治療を中心に～』

地方独立行政法人

副部長

大牟田市立病院
がん薬物療法認定薬剤師

鳥村 拓司 先生

畑瀬 圭佐 先生

【特丹可講演】  19:30～ 20:30

『肝癌診療の進歩と高齢患者へのアプローチ』
久留米大学医学部 内科学講座 消化器内科部門 教授

古賀 浩徳 先生
【閉会の辞】 20:30～20:35

地方独立行政法人 大牟田市立病院 院長  鳥 村  拓 司  先生
※日病薬病院薬学認定薬剤師制度の研修カリキュラム「項目番号V-2」 (45分)0.5単位に該当します。
※日本薬剤師研修センター認定研修 (1単位)が取得出来ます。
※日本薬剤師研修センター認定研修は、令和 4年 4月 から新しい制度になりましたので、研修カー ドは、使用できません。
日本薬剤師研修センターに登録の上、登録コー ドが印刷された紙、もしくは、携帯電話で撮影してお持ちください。

登録が無い場合、単位取得が出来ませんので、ご了解お願い致します。

※入室時と退席時の 2回読み込みとなりますので、ご協力お願いします。
なお、途中退席された場合や退席時に読み込みが無い場合は単位が認められませんのでご承知おきください。

※日本薬剤師会 。日本病院薬剤師会会員以外の方は、会費2,000円 をご持参下さい。

※当日はご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。
ご記帳頂きましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただく

ことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※コロナウイルス感染状況を鑑み、やむを得ず開催形式を完全veb開催に変更させていただく可能性があることをご容赦ください。

【会場での注意事項】
※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から50名 を超える場合はご入場をお断りする対応を取らせて頂きます。
予めご了承ください。
☆会場での感染予防対策の徹底☆

ノーシャルディスタンスの励行 (座席の間隔を十分に空ける)

入場時にマスク未着用者への配布、着用依頼、入退場時のアルコール消毒励行、会場の換気 (入退場口の常時開放)、

ご来場時には検温へのご協力をお願いいたします。37.5℃ 以上の場合は、参加をお断りさせて頂きます。

大牟田薬剤師会/福岡県病院薬剤師会/エーザイ株式会社



参加方法のご案内

①下記 URL・三 ―ドからアクセスいただき事前 しヽヽたします

https:〃 us06web.zoom.us/webinarrrecisterttN BiX…TBn‐S66eXDdPWVTSZBQ

クェヒナー霊ふ,

gBロロ田

…

「Zoom Meetinaを 開く」をクリックいただき
ご参加ください

「プラウザから起動してください」をクリックいただき
ご参加ください

※zoomアプリをダウンロードください
ZoomのアプlJ起動後

「ミーテイングを起動」をクリックいただき
ご参加ください

事前登録用
二釈元コード

②事前登録完了後、ご1登録のアドレス1こ参力田用 URLを送信させていただきます
l'1)
PC、 Mac、 IPad、 lPhone、 AndЮidデ ′ヽイスから→加できま

注 :このリンクは他の ん。あなた

恥

盤異プラクザ (最新版に更新tお願いします)

お問合せ先 :エーザイ株式会社 小柳 太- 070‐ 2268‐0922

綿認]寵:路躍島.a。雖
珊亀諸罷,三lB鰹

5堆

百reFox 49.0以降

U RLをクリックしてください

スマートフオンからご視聴の場合パソコンからご1見聴の場合

Zoomア剪,をお持ちの場合

Z∞ f‖ |,1世 jnOsを 111と よ0,'

Zoomアフ4)をお持ちでない場合

レ本騎演会は.ご

'加
登録といただいた医療関係者の曽きまに限り、ご視聘いただくことが可縮です。

レ本隔演会で搬影きれる情報 (文字、写真、国、イラストなど)の二次利用はお控えくだとい。
レご入力いただきました個人情報は、本語演会に関するごと構に使用させていただきます。個人情報はエーザイ株式会社の個人情報保霞方針 (http:′′www.eisai,co.ip′ pttvacv′ )

に基づき安全かつ週切に管理いたします。

暗


